۲. ابن سلّام، الامام الحافظ ابی عبید القاسم. (۱۴۰۰). *کتاب الامثال*. حَقَّقَه و علق علیه و قدّم له: الدكتور عبد المجید قطامش، دمشق، جامعه الملك عبد العزيز.
۳. اصفهانی، محمود بن محمد بن الحسین. (۱۳۶۴). *دستورالوزاره*. مصحّح: رضا انزابی نژاد، تهران، امیر کبیر.
۴. بهائی، بهاء الدین محمد العاملی. (۱۹۸۳/۱۴۰۳). *کشکول*. چاپ ششم، بیروت، مؤسسه الأعلمی للمطبوعات.
۵. بهمنیار، احمد. (۱۳۶۱). *دستان‌نامه بهمنیاری*. به کوشش فریدون بهمنیار، تهران، دانشگاه تهران.
۶. تبریزی، یار احمد. (۱۳۴۲). *طربخانه: رباعیات حکیم عمر خیّام نیشابوری*، با تصحیح، مقدمه، اضافات و تعلیقات جلال الدین همایی، تهران: انتشارات انجمن آثار ملی.
۷. ثعالبی، أبو منصور عبد الملک بن محمد بن إسماعیل. (۱۹۶۱/۱۳۸۱). *التمثیل و المحاضره*. تحقیق: عبد الفتّاح محمد الحلو، قاهره، دار احیاء الکتب العربیه.
۸. حبله رودی، محمد علی. (۱۳۴۴). *مجمع‌الامثال*. ویراسته صادق کیا، تهران، وزارت فرهنگ و هنر، اداره فرهنگ عامه.

۹. حسینی اشکوری، سید جعفر. (۱۳۹۳). فهرست نسخه‌های خطی کتابخانه سریزدی - یزد. قم: مجمع ذخایر اسلامی.